Et similiter veritas huius:

Antichristus erit,

non presupponit illud pro quo verificatur tamquam prius naturaliter
10 <quam veritas eius>. Causa ergo veritatis propositionis non semper est
illud | pro quo verificatur nisi causa sine qua non sit. Ideo est propositio
vera quia significat esse quod est vel non esse quod non est; et ideo falsa
est quia significat esse quod non est vel non esse quod est. Et ideo sumitur
15 illud pro quo verificatur propositio sicut prius sive posterius sive simul
natura cum veritate propositionis. Deinde propositio significat esse quod
est et solum illud, vel non esse quod non est. Hoc sufficit ad veritatem
propositionis.

E₈ 30ra

Similiter secundum istum modum dicendi, ut videtur, non potest dari
causa quare pars non potest supponere pro antecedente ad totum, cum
20 antecedens ad totum sit causa et prius naturaliter multotiens suo conse-
quente. Similiter convertibile cum toto multotiens est prius tempore et
secundum istum modum dicendi nihil obstaret quin pro eo fieret suppositio
in suo convertibili. Consequens falsum quia utroque modo multotiens
accidit insolubile.

6.10 In aliis casibus verum vel falsum tamquam partem sui significati
25 paralogizatur sic: proponatur hec:

Aliquod tibi propositum est nescitum a te,

que sit A, et queratur aut A est verum vel falsum. Si verum, et tantum
A est propositum, ergo nullum tibi propositum est nescitum a te, quia

4 est²] *om.* E₄ || ita¹] *om.* O 4–5 sed non ... significat] igitur respondendo (*dub.*) E₄
4 esse *corr.*] est *mss* 5 ponit] et *add.* O 6 Et] *om.* O || huius] huiusmodi E₄ 7–8 erit
non] non est E₈ O 10 causa] *om.* E₄ || sit] *om.* E₈ O 11 significat] ita *add.* O ||
quod¹] sicut O 12 est¹] *om.* E₄ E₈ || significat] non *add.* O || non¹] *om.* O || vel]
et E₈ O || non²] *om.* O || quod²] non *add.* O || sumitur] sumuntur O 15 est²] et
add. O 16–17 propositionis similiter] *inv.* E₄ 17 ut videtur] *om.* O || potest] pos-
set O 18 potest] *om.* E₄ 19–20 suo consequente] subiecto consequentis O 21 dicendi]
ponendi E₄ E₈ || quin] quando E₄ E₈ || fieret] sic esset E₈ sic O 22 in] et O || Conse-
quens] est *add.* O 23 accidit] est O 24 casibus *corr.*] conclusionibus *mss* || partem]
parte O || significati] *om.* O 25 paralogizatur] *post* falsum O || sic] sicut O 27 et¹] tunc
O || verum vel falsum] falsum vel verum O 27–28 tantum A est] tantum E₄
tamen E₈

positive. And it is the same concerning other negative propositions, for privation or non-being is not the cause of any positive thing. And it is the same in false propositions; this proposition: